financiéel verslag periode 21-12-2020 t/m 31-12-2021
waarbinnen 'boekjaar 20-12-2020 t/m 20-12-2021"'

totaal uitgaven boekjaar 2021
overgemaakt naar de Sherpaschool

kosten betalingsverkeer
overige uitgaven

totaal inkomsten boekjaar 2021
ontvangen donaties
rentebijschrijving over 2020

berekening saldo kas boekjaar 2021

saldo ING betaalrekening dd.20-12-2020

saldo ING spaarrekening dd. 20-12- 2020
saldo totaal boekjaar 2020

totaal inkomsten
totaal uitgaven
som

saldo ING betaalrekening dd.20-12-2021
saldo ING spaarrekening dd. 20- 12-2021
saldo totaal boekjaar 2021

saldo totaal 2021 +/- som totaal ink./uitgaven

aanvulling saldo eindejaar 31-12-2021
saldo ING-betaalrekening dd.20-12-2021

bijgekomen tot /met 31-12-2021:
22/12/21
27/12/21
28/12/21
30/12/21

FICPI®ZTAOC

totaal
afgegaan t/m 31-12-2021
26/12/21 kosten betalingsverkeer
saldo ING-betaalrekening dd. 31-12-2021

saldo ING-spaarrekening dd. 31-12-2021

€ 10.940,00
€12.721,40
-€1.781,40
€ 2.864,69
€ 3.500,57
€6.365,26

€6.365,26

€ 2.864,69

€1.210,00

€ -10,82
€4.063,87

€3.500,57

€ 12.500,00
€136,27
£85,13
€12.721,40

€ 10.940,00
€0,00
€10.940,00

€ 2.046,09
€6.100,57
€ 8.146,66

-€1.781,40

€6.365,26



